
UCHWAŁA NR 761/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr
XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 572 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 572 zł

rozdz. 01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa - 572 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

- 572 zł

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 10 000 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
- 10 000 zł

rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10 000 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

- 10 000 zł

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 8 173 zł

zadnia własne
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 7 601 zł

rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 601 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 601 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 572 zł

rozdz. 01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa - 572 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 572 zł

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 17 601 zł

zadnia własne
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 7 601 zł

rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 601 zł



§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 7 601 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
- 10 000 zł

rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10 000 zł

§ 3070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

- 9 224 zł

§ 4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy - 776 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


